CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Leopoldo Ramlow, s/nº, Bairro Ondina, Vila Pavão/ES
CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209

PORTARIA 008/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VILA PAVÃO/ES, PARA O CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE
PROCURADOR JURÍDICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 37 da Constituição
Federal, a Lei Municipal nº 688/2010 e o Edital nº 001/2011, de
23 de novembro de 2011, publicado na imprensa oficial e jornal
de circulação estadual em 25/11/2012;

CONSIDERANDO a realização do concurso público de provas e
títulos para o provimento do cargo efetivo de PROCURADOR
JURÍDICO da Câmara Municipal de Vila Pavão;

CONSIDERANDO o Contrato nº 024/2011 celebrado com o
IDECAN – Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e
Assistencial Nacional, para a realização do certame;

CONSIDERANDO a aplicação das provas do concurso público
aplicadas do dia 15 de janeiro de 2012, a partir das 10 horas, na
Escola Ana Portela de Sá;

CONSIDERANDO o Resultado Final publicado no sítio eletrônico
www.idecan.gov.br e no átrio do Poder Legislativo, bem como o
Relatório Final fornecido pelo IDECAN – Instituto de
Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional,
em 13 de março de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR e PUBLICAR o resultado final do
Concurso Público para Provimento do Cargo Efetivo de
PROCURADOR JURÍDICO, pertencente ao quadro de pessoal
permanente do Poder Legislativo Municipal, na forma da
classificação especificada no ANEXO I da presente,
compreendendo, respectivamente: a classificação; o número
de inscrição; o nome do candidato; a nota da prova objetiva;
a nota da avaliação de títulos; e a nota final:

Art. 2º A presente homologação demonstra o desempenho dos
aprovados e dos classificados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Leopoldo Ramlow, s/nº, Bairro Ondina, Vila Pavão/ES
CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209

Art. 3º O resultado e a homologação serão publicados no Mural
da Câmara Municipal de Vila Pavão, no DIOES – Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo e em jornal de circulação estadual.

Art. 4º O concurso público terá validade pelo prazo de dois anos,
podendo ser prorrogado por igual período, para atender o
interesse público da administração.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES,

aos 15 (quinze) dias do mês de março do ano de 2012 (dois mil e doze).

Original assinado

ARNALDO GRÜNIVALD
Presidente da CMVP/ES

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Leopoldo Ramlow, s/nº, Bairro Ondina, Vila Pavão/ES
CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209

ANEXO I

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

CLASSIFICAÇÃO - NÚMERO DE INSCRIÇÃO - NOME DO CANDIDATO - NOTA DA
PROVA OBJETIVA - NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - E, A NOTA FINAL:

1º - 000194000056 - Eduardo Leite Mussiello - 36 - 0 - 36; 2º - 000194000035 -
Marcela Seidel Albuquerque - 33 - 1 - 34; 3º - 000194000047 - Lorhainy Ariane
Lagassi Martinelli - 29 - 0 - 29; 4º - 000194000001 - Apolonio Paulo Paiva De Souza
Amorim - 28 - 0 - 28; 5º - 000194000057 - Leandro José Da Silva - 28 - 0 - 28; 6º -
000194000026 - Nathalia Merlo Pizziolo -28 - 0 - 28; 7º - 000194000065 -
Josimadsonn Magalhães De Oliveira - 27 - 0 - 27; 8º - 000194000045 - Adriana
Lucia De Souza - 27 - 0 - 27; 9º - 000194000041 - Ronan Alves Da Veiga- 27 - 0 - 27;
10º - 000194000050 - Daniela Pereira Alves - 27 - 0 - 27; 11º - 000194000011 -
Mayelly Secchin - 27 - 0 - 27; 12º - 000194000085 - Paulo Henrique Resende
Marques - 26 - 0 - 26; 13º - 000194000016 - Elvimara Lopes Gonçalves - 25 - 0 - 25;
14º - 000194000033 - Thiago Gomes Bittencourt - 25 - 0 - 25; 15º - 000194000038 -
Leandro Figueira Van De Koken - 23 - 2 - 25; 16º - 000194000071 - Elder Gama
Bravim - 24 - 0 - 24; 17º - 000194000077 - Wagner Barbosa Toniato -  24 - 0 - 24;
18º - 000194000060 - Karina Acácia Do Prado - 24 - 0 - 24; 19º - 000194000081 -
Lorena Tabachi Amado - 24 - 0 - 24; 20º - 000194000062 - Bruno Ragassi - 23 - 0 -
23; 21º - 000194000063 - Elton Bonelá Dos Santos - 23 - 0 - 23; 22º - 000194000024
- Jonathan Bruno Blunck Gervasio - 22 - 1 - 23; 23º - 000194000051 - Karen
Cristina Ramalho Bolzan - 23 - 0 - 23; 24º - 000194000022 - Adriano Francisco De
Souza Silva - 22 - 0 - 22; 25º - 000194000076 - Vagner Soares De Oliveira - 21 - 0 -
21; 26º - 000194000028 - Mayara Azeredo Haese - 20 - 0 - 20.